
 

Zarządzenie Nr 195/2022 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14.07.2022 roku 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz                      
§ 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta 
Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm. – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję zespół zadaniowy do realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020             
w składzie: 

1. Martyna Czepulonis – Koordynator projektu 
2. Jolanta Bednarska - Zastępca koordynatora projektu 
3. Katarzyna Kopeć – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
4. Krzysztof Żukowski – Specjalista ds. techniczno-informatycznych 
5. Iwona Wyszomirska - Księgowa projektu 
6. Agnieszka Wieliczko - Obsługa finansowa projektu 
 

§ 2. 
1. Zadaniem zespołu będzie: 

1) wykonanie pełnego zakresu rzeczonego projektu, zgodnie z Umową o powierzenie 
grantu nr  1709/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020, tj. zakup i przekazanie sprzętu komputerowego wraz                                            
z oprogramowaniem,  

2) opracowanie oraz wdrożenie procedury monitorowania utrzymania efektów 
projektu, 

3) rozliczenie projektu obejmujące złożenie wniosku rozliczającego grant, 
4) monitoring efektów utrzymania projektu przez minimum 2 lat od dnia zakończenia 

projektu, potwierdzającego utrzymanie wskaźników projektu. 
2.  Zakres uczestnictwa i odpowiedzialności członków zespołu za poszczególne etapy realizacji 

umowy grantowej określa p.o. Naczelnik Wydziału Rozwoju i przekazuje je za pośrednictwem 
Przewodniczącego Zespołu.  

3.  Za procedurę kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych odpowiadać 
będzie podmiot zewnętrzny, któremu Zamawiający powierzył obsługę zamówień publicznych  
firma  Mackiewicz Parzych i Partnerzy – Radcowie Prawni, z siedzibą w Olsztynie (10-548), 
przy ul. Mickiewicza 3/2, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym, prowadzonym 
przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
pod nr KRS: 397713, NIP: 739 384 74 86, REGON: 281 341 453 na podstawie zawartej umowy 
z Urzędem Miasta Kętrzyn 

4.  Zespół kończy pracę po okresie utrzymania efektów projektu przewidzianych w umowie                   
o dofinansowanie grantu 

 
 
 
 



 

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom zespołu. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem 
Zarządzenia powierza się Zastępcy po. Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 maja 2022r. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Ryszard Niedziółka 


